（四）《关于建立不动产登记数据分析工作联系点的函》（自然资登记函〔2024〕48 号）

（五）《自然资源部办公厅关于全面提升不动产登记数据质量的通知》(自然资办发〔2022〕

10 号)

（六）《不动产登记数据库标准》（TD/T 1066-2021）

（七）《不动产登记数据整合建库技术规范》（TD/T 1067-2021）

（八）《不动产单元设定与代码编制规则》（GB/T 37346-2019）

第四条 服务期限

服务期限：2026 年 9 月 30 日前完成。

第五条 合同价格和付款方式

(一) 合同总价款为：壹佰柒拾贰万贰仟元整，人民币（¥1722000 元）。

(二) 支付方式：

1. 本合同签订后 15 个工作日内，甲方向乙方支付合同总价款的 70 %，即壹佰贰拾万

伍仟肆佰元整，人民币（¥1205400 元）；

2. 项目完成并通过甲方组织的验收后 20 个工作日内，甲方向乙方支付合同总价款的

30%，即伍拾壹万陆仟陆佰元整，人民币（¥516600 元）；

3. 本项目中数据质量提升部分据实结算，超出合同部分不结算。

(三) 乙方账户信息：

公 司 名 称：重庆光大网络技术有限公司

纳税人识别号：91500107762672305C

地 址：重庆市九龙坡区石桥铺石杨路 17 号 416 号

开 户 行：招商银行重庆科园路支行

账 号：233185047210001

电 话：02368635372

第六条 验收

乙方完成合同约定的工作后，应及时以书面方式向甲方提请验收；甲方接到验收申请

后及时组织验收。验收过程中发现问题，乙方需在甲方规定的限期内完成整改。